УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от « 16 »  06   2014 г.

                                                                  №  766
Об организации исполнения Комплексного

плана мероприятий совместной деятельности

управления образования администрации

Шебекинского района и Шебекинского

благочиния Белгородской митрополии

по духовно-нравственному воспитанию детей и

молодёжи на 2014-2016 годы

На основании приказа департамента образования Белгородской области от 1 апреля 2014 года № 1083 «Об организации исполнения Комплексного плана мероприятий совместной деятельности департамента образования области и Белгородской митрополии по духовно-нравственному воспитанию детей и молодёжи на 2014-2016 годы» управлением образования администрации Шебекинского района по согласованию с Шебекинским благочинием разработан и утверждён Комплексный план мероприятий совместной деятельности управления образования администрации Шебекинского района и Шебекинского благочиния по духовно-нравственному воспитанию детей и молодёжи на 2014-2016 годы (далее – Комплексный план мероприятий), целью которого является координация действий в вопросах духовно-нравственного образования и воспитания обучающихся образовательных организаций  области и систематизация работы по данному направлению.

В целях организации эффективного и своевременного исполнения Комплексного плана мероприятий п р и к а з ы в а ю:

1.Руководителям образовательных учреждений:

1.1.Обеспечить выполнение Комплексного плана мероприятий в части касающейся (прилагается).

1.2.Назначить ответственных, координирующих и контролирующих выполнение Комплексного плана мероприятий и подготовку отчетной информации.

1.3.Информацию о ходе исполнения Комплексного плана мероприятий представлять в информационно-методический центр управление образования администрации Шебекинского района ежегодно к 15 числу месяца, следующего за отчётным периодом, начиная с 2015 года.

2.Информационно-методическому центру (Белоножко Л.В.) обеспечить организационно-управленческий аспект исполнения Комплексного плана мероприятий.

	Начальник

управления образования
администрации Шебекинского района

	Г. Шаповалова

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего информационно-методическим центром управления образования администрации Шебекинского района Белоножко Л.В.
[image: image1.png]X 4 Saied
e %6‘?9 31 2900\?0%?'60
~ K

.